
FAU møte 18.11.2024 

Tilstede: Terje Holo Granheim, Ola Haug Hagen, Linda E. Luksengard, Marita Skrindo Tveito, 

Tonje Ødelien, Line Sorteberg, Elin Nordheim 

Diskusjon om hvordan referater skal arkiveres. 

Konklusjon: Rektor sender ut alle referat, fra FAU- og SU møtene, til alle foreldre. Referatene 

arkiveres i egen mappe i Teams, på Nordbygdene skole sitt område. 

I siste FAU møte hvert år sørger FAU for å oppsummere året og føre opp saker som neste års 

FAU følger opp. 

Rektor orienterer om Leirskule i åra framover; gratis prinsippet, likhet mellom skolene. 

Praksis videreføres i inneværende år og for 7. trinn neste skoleår, med endringer fra 2026/27. 

Rektor sender ut informasjon så snart den foreligger. 

Spørsmål om Bauta omsorg, hvorfor de ble valgt fremfor det firmaet som ble brukt tidligere. 

Rektor redegjør for at dette dreier seg om en anbudsprosess i kommunen. Bauta jobbber på 

systemnivå; overfor grupper, ikke bare enkelt individer, og veiledende overfor ansatte. Det er 

forsøkt å lyse ut etter å ansette et miljøterapeutisk team i kommunen. Dessverre forelå det 

ikke kvalifiserte søkere, og derfor er ekstern tilbyder valgt. De jobber for skolene i Ål frem til 

julen 2024. 

 

17.mai arr. 

Bygdekvinnelaga kan ikke bidra på arrangementet. Diskuteres videre i eget møte 9.desember 

kl. 18.00 

 

Evaluering av foreldremøtet med Bodil Houg 

Tilbakemelding om at det var et bra møte, men Nordbygdene var lite representert. Viktig å 

komme i gang med å følge opp skolemiljøet med en gang skolen begynner på høsten, der 

foreldrene har en viktig rolle i å arrangere klassetreff. 

 

Ønske om at FAU setter opp et årshjul – kanskje lage en mal som kan oppdateres/endres hver 

høst. Årshjulet kan inkludere den første perioden på høsten, frem til nytt FAU velges. 

 

Vanlig at SU har møte ca. annenhver måned. Enighet om 1,5 timers FAU møte før hvert SU. 

 

Juleavslutning 

Spørsmål om det er bedre at programmet enten er ute eller inne, ikke kombinert som i fjor. 

7.klasse foreldre har ansvar for det praktiske, 4.klasse har programmet. Hoved delen inne, 

avslutning med gløgg og pepperkaker ute. 



Terje Holo Granheim 


